	ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

	ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ

	ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

	ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/12-6


	Պատվիրատուն` «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան, Նալբանդյան 128 հասցեում, ստորև ներկայացնում է  ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/12-6 ծածկագրով հայտարարված գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։


	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը /ՀՀ դրամ/
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1. 
	Լվացքի մեքենա
	հատ
	2
	2
	360,000
	360,000
	լվացքի մեքենա 220-250վոլտ. Լվացքի  քանակությունը 5կգ.քամելու արագությունը  պտ/րոպե.1200. ծրագրերի քանակը 15.լվացքի դասը A, քամելու դասը C, էներգախնայության դասըA+, էկրան,1.ցիկլի  ժամանակ ջրի ծախսը 60. սպիտակ գույնի. Խորությունը 45սմ. Տեղադրումով և կարգաբերումով (փորձարկում) Երաշխիք 730 օր.
	լվացքի մեքենա 220-250վոլտ. Լվացքի  քանակությունը 5կգ.քամելու արագությունը  պտ/րոպե.1200. ծրագրերի քանակը 15.լվացքի դասը A, քամելու դասը C, էներգախնայության դասըA+, էկրան,1.ցիկլի  ժամանակ ջրի ծախսը 60. սպիտակ գույնի. Խորությունը 45սմ. Տեղադրումով և կարգաբերումով (փորձարկում) Երաշխիք 730 օր.

	2. 
	Եռակցման սարք 
	հատ
	2
	2
	180,000
	180,000
	Եռակցման սարք միաֆազ 220-250վոլտ.փոփոխական հոսանք. (EnergoLux 250A) կամ համարժեք Երաշխիք 365 օր.
	Եռակցման սարք միաֆազ 220-250վոլտ.փոփոխական հոսանք. (NDEVE 250A)  Երաշխիք 365 օր.

	3. 
	Էլեկտրական զոդիչ  + գլխիկներ(soldering iron + tips kit)
	հատ
	1
	1
	25,000
	25,000
	Էլեկտրական զոդիչ + գլխիկներ
	

	4. 
	Ուժեղացուցիչ լամպ(լուպա) սեղանի(Elenco Soldering Station with LED Illuminated Magnifying Lens and 3rd Helping Hand)
	հատ
	1
	1
	45,000
	45,000
	Ուժեղացուցիչ սեղանի լամպ(լուպա) 
	

	5. 
	ԿՌՈՈՍ-ի մոնտաժման գործիք     SLNSEA
	հատ
	1
	1
	8,000
	8,000
	ԿՌՈՈՍ-ի մոնտաժման գործիք     SLNSEA
	ԿՌՈՈՍ-ի մոնտաժման գործիք     SLNSEA

	6. 
	Կոնեկտորները  սեղմելու գործիք (RJ-11, RJ-12, RJ-45-որակով) 
	հատ
	1
	1
	8,000
	8,000
	Կոնեկտորները  սեղմելու գործիք (RJ-11, RJ-12, RJ-45-որակով) 
	Կոնեկտորները  սեղմելու գործիք (RJ-11, RJ-12, RJ-45-որակով) 

	7. 
	Կոնեկտոր հեռախոսի գծի համար   RJ-12
	հատ
	100
	100
	3,000
	3,000
	Կոնեկտոր հեռախոսի գծի համար   RJ-12
	Կոնեկտոր հեռախոսի գծի համար   RJ-12

	8. 
	Կոնեկտոր հեռախոսի լսափողի համար  RJ-11
	հատ
	50
	50
	1,500
	1,500
	Կոնեկտոր հեռախոսի լսափողի համար  RJ-11
	Կոնեկտոր հեռախոսի լսափողի համար  RJ-11

	9. 
	Հեռախոսագծի պատի տուփ
	հատ
	50
	50
	7,500
	7,500
	Հեռախոսագծի պատի տուփ
	Հեռախոսագծի պատի տուփ

	10. 
	Հեռախոսի երկարացման լար
	գ.մ
	500
	500
	12,500
	12,500
	Հեռախոսի երկարացման լար
	

	11. 
	Կռասիրովկայի լար  2x0.5 մմ
	գ.մ
	500
	500
	10,000
	10,000
	Կռասիրովկայի լար  2x0.5 մմ
	Կռասիրովկայի լար  2x0.5 մմ

	12. 
	Էլ. Զոդիչ 40վատ( паяльник )
	հատ
	1
	1
	1,500
	1,500
	Էլ. Զոդիչ 40վատ( паяльник )
	

	13. 
	Էլ. Զոդիչ 60վատ( паяльник )
	հատ
	1
	1
	2,000
	2,000
	Էլ. Զոդիչ 60վատ( паяльник )
	

	14. 
	Բեվեռախեժ ( канифоль )
	կգ
	0.2
	0.2
	200
	200
	Բեվեռախեժ ( канифоль )
	

	15. 
	Անագ բարակ լուծույթով( олово )
	կգ
	0.2
	0.2
	3,000
	3,000
	Անագ բարակ լուծույթով                                  ( олово )
	Անագ բարակ լուծույթով                              ( олово )

	16. 
	Թվաին տեստեր  9205A
	հատ
	1
	1
	8,000
	8,000
	Թվաին տեստեր  9205A
	

	17. 
	Թվաին տեստեր  266
	հատ
	1
	1
	7,000
	7,000
	Թվաին տեստեր  266
	

	18. 
	Մեկուսատախտակ (плата) KX-TDA6178XJ
	հատ
	1
	1
	260,000
	260,000
	Մեկուսատախտակ (плата) KX-TDA6178XJ
	Մեկուսատախտակ (плата) KX-TDA6178XJ

	19. 
	Մարտկոց 60Ա (ԱՀԿ-ի համար)
	հատ
	3
	3
	105,000
	105,000
	Մարտկոց 60Ա (ԱՀԿ-ի համար)
	Մարտկոց 60Ա (ԱՀԿ-ի համար)

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսոավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	
	X

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.11.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	299,750
	299,750
	59,950
	59,950
	359,700
	359,700

	2
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	149,600
	149,600
	29,920
	29,920
	179,520
	179,520

	
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	269,993
	269,993
	53,999
	53,999
	323,992
	323,992

	5
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	8000
	8000
	
	
	8000
	8000

	6
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	8000
	8000
	
	
	8000
	8000

	7
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	5,000
	5,000
	
	
	5,000
	5,000

	
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	2,492
	2,492
	498
	498
	2,990
	2,990

	8
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	2,500
	2,500
	
	
	2,500
	2,500

	
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	1,246
	1,246
	249
	249
	1,495
	1,495

	9
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	15,000
	15,000
	
	
	15,000
	15,000

	
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	4,083
	4,083
	817
	817
	4,900
	4,900

	10
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	22,500
	22,500
	
	
	22,500
	22,500

	
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	37,083
	37,083
	7,417
	7,417
	44,500
	44,500

	11
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	10000
	10000
	
	
	10000
	10000

	12
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	1,663
	1,663
	333
	333
	1,996
	1,996

	13
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	1,830
	1,830
	366
	366
	2,196
	2,196

	14
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	916
	916
	183
	183
	1,099
	1,099

	15
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	566
	566
	113
	113
	679
	679

	16
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	7,913
	7,913
	1,583
	1,583
	9,496
	9,496

	18
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	238,000
	238,000
	
	
	238,000
	238,000

	19
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	105000
	105000
	
	
	105000
	105000

	Այլ տեղեկություններ
	3, 4 և 17 չափաբաժինների  համար ոչ մի գնային առաջարկ չի եղել և հայտարարվել է չկայացած, ինչպես նաև 10, 12, 13, 14, 16 չափաբաժինները հայտարարվել է  չկայացած , քանի որ ներկայացված գնային առաջարկները գերազանցում էին նախահաշվային գներին:
	
	343453.33
466000
	68690.67
	68690.67
	412144
	412144

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին
	
	
	460000
	93200
	93200
	559200
	559200

	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (անբավարար)
	
	72000
	72000
	432000
	432000

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	

	Այլ տեղեկություններ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	01.12.2016թ
	134230
390000
279833.33
400000
420000
77016.67
130000
100000
	
	26846
	26846
	161076
	161076

	Անգործության ժամկետ
	01.12.2016թ
	05.12.2016թ
	
	
	
	390000
	390000

	
	
	
	
	55966.67
400000
	55966.67
	335800
	335800

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	02.12.2016թ
	
	
	80000
	80000
	480000
	480000

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	05.12.2016թ
	
	420000
	
	
	420000
	420000

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.12.2016թ
	
	130000
	
	
	130000
	130000

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1, 2
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/12-6-1
	06.12.2016թ
	14.12.2016թ
	
	539 220
	539 220

	7, 8, 9, 15
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/12-6-2
	06.12.2016թ
	14.12.2016թ
	
	10 064
	10 064

	5, 6, 11, 18, 19
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/12-6-3
	06.12.2016թ
	14.12.2016թ
	
	369 000
	369 000

	Ընտրված մասնակցի անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	7, 8, 9, 15
	<<Էկոնիքս>> ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Ա. Բաբաջանյան 60/2 հեռ 011.360.360
	ekomixllc@gmail.com
	1570021371390100
	01255701

	1, 2
	<< Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	Արմավիր մ. գ Բամբակաշատ հեռ.011 55 00 07
	express.shinllc@gmail.com
	1150043198819
	04423377

	5, 6, 11, 18, 19
	Տիգրան  Սամվելյան Արմենակի ԱՁ
	Ք. Երևան, Ֆանարջյան փ./Տ/5 Հեռ. 091 42 08 71
	tisamvel@yahoo.com
	205003211690
	83633014

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	gnumner.am

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էռնեստ Դավթյան
	(093) 30 63 64
	gnumner.asue@mail.ru

	Պատվիրատու`    «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ
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